

おやつ類原材料リスト

品 目	原材料	アレルギー表示							
		卵	乳	小麦	そば	落花生	くるみ	えび	かに
みかんのゼリー	砂糖（国内製造）、みかん濃縮果汁/ゲル化剤（加工デンプン、増粘多糖類）、酸味料、pH調整剤、香料、カロテノイド色素、砂糖（国内製造）、みかん濃縮果汁								
桃のゼリー	白ももシロップ漬け（中国製造）、白ももシロップ漬けシロップ、砂糖、りんご濃縮果汁/ソルビット、ゲル化剤（加工デンプン、増粘多糖類）、酸味料、pH調整剤、酸化防止剤（V.C）、香料、（一部に桃・りんごを含む）								
ミックスゼリー	砂糖、みかんシロップ漬け、黄ももシロップ漬け、バインシロップ漬け、りんご濃縮果汁/ソルビット、加工デンプン、増粘多糖類、メチルセルロース、酸味料 PH調整剤、酸化防止剤（V.C） 乳酸Ca、香料（一部に桃・りんごを含む）								
マンゴープリン	砂糖（韓国製造又はタイ製造）、油脂加工品（植物油脂、乳たん白、発酵乳）、マンゴーピューレ、発酵風味料、寒天/ソルビット、ゲル化剤（加工デンプン、増粘多糖類）、乳化剤、pH調整剤、香料、カロテノイド色素、（一部に乳成分・大豆を含む）		●						
杏仁豆腐	砂糖（韓国製造又はタイ製造）、油脂加工品（植物油脂、乳たん白、発酵乳）、発酵風味料、加糖練乳、ココナッツミルクパウダー、寒天、杏仁霜/ソルビット、ゲル化剤（加工デンプン、増粘多糖類）、乳化剤、pH調整剤、香料（一部に乳成分・大豆を含む）		●						
コーヒーゼリー	砂糖（韓国製造又はタイ製造）、乳等を主要原料とする食品（植物油脂・脱脂粉乳・その他） コーヒー濃縮液、寒天/ソルビット、カラメル色素、ゲル化剤（増粘多糖類・寒天）、香料、pH調整剤、乳化剤、乳酸Ca、（一部に乳成分・大豆を含む）		●						
おにぎり（鮭）	塩飯（国産米使用）、鮭フレーク、のり（韓国産）、ソルビット、調味料（アミノ酸等）、pH調整剤、着色料（クチナシ、紅麹）、（一部に鮭・大豆を含む）								
おにぎり（おかか）	塩飯（国産米使用）、ごま入り鰹節佃煮、のり（韓国産）、調味料（アミノ酸等）、pH調整剤、グリシン、増粘多糖類、（一部に小麦・ごま・大豆を含む）			●					
おにぎり（梅）	塩飯（国産米使用）、しそ入り梅肉加工品、のり（韓国産）、増粘剤（加工デンプン、キサンタン）、酸味料、調味料（アミノ酸等）、酒精、V.B、甘味料（スクラロース）、野菜色素、香料（一部に大豆・りんごを含む）								
おにぎり（こんぶ）	塩飯（国産米使用）、ごま入り昆布佃煮、のり（韓国産）、カラメル色素、調味料（アミノ酸等）、香料、増粘多糖類、（一部に小麦・ごま・大豆を含む）			●					
おにぎり（ツナ）	塩飯（国産米使用）、ツナマヨネーズ和え（マヨネーズ・まぐろ油入り水煮・大豆たん白）、のり（韓国産）、酢酸Na、調味料（アミノ酸等）、PH調整剤、香辛料抽出物、（一部に卵・大豆を含む）	●							

おやつ類原材料リスト

品 目	原材料	アレルギー表示							
		卵	乳	小麦	そば	落花生	くるみ	えび	かに
ミニおむすび5個入り	塩飯（国産米使用）、沢庵漬、梅干加工品、ゴマ入り辛子高菜炒め、ゴマ入り昆布佃煮、鮭フレーク、ツナマヨネーズ和え（マヨネーズ・まぐろ油入り水煮・醤油だれ・でん粉加工品・食塩・砂糖）、のり/調味料（アミノ酸等）、酸味料、ソルビット、着色料（カラメル・ウコン・紅麹・クチナシ・野菜色素）、酢酸Na、増粘剤（加工デンプン・増粘多糖類）、酒精、PH調整剤、香料、甘味料（ステビア・スクラロース）、保存料（ソルビン酸K）、酸化防止剤（V.C）炭酸Ca、V.B1、香辛料抽出物、（一部に卵・小麦・ごま・鮭・大豆・りんごを含む）	●		●					
あんぱん	こしあん（糖類、小豆、還元水あめ、寒天、小麦粉、糖類、マーガリン、脱脂粉乳、全卵、パン酵母、植物油、牛乳、食塩、バター、植物性たん白、発酵種、ナチュラルチーズ、蛋白質濃縮ホエイパウダー、卵黄、還元水あめ乳化剤、酢酸Na、イーストフード、香料、V.C、（一部に乳成分・卵・小麦・大豆を含む）	●	●	●					
クリームパン	フラワーペースト、小麦粉、糖類、マーガリン、脱脂粉乳、全卵、パン酵母、植物油、牛乳、食塩、バター、植物性たん白、発酵種、ナチュラルチーズ、蛋白質濃縮ホエイパウダー、卵黄、還元水あめ加工デンプン、グリシン、乳化剤、酢酸Na）、増粘多糖類、酸味料、イーストフード、香料、V.C、カロテノイド色素、（一部に乳成分・卵・小麦・大豆を含む）	●	●	●					
ジャムパン	苺ジャム（糖類、苺）、レモンジュース、小麦粉、糖類、マーガリン、脱脂粉乳、全卵、パン酵母、植物油、牛乳、食塩、バター、植物性たん白、発酵種、ナチュラルチーズ、蛋白質濃縮ホエイパウダー、卵黄、還元水あめゲル化剤増粘多糖類、乳化剤、酢酸Na、酸味料、pH調整剤、イーストフード、乳酸Ca、香料、リン酸Ca、V.C、（一部に乳成分・卵・小麦・大豆を含む）	●	●	●					
メロンパン	小麦粉、糖類、卵、マーガリン、バター、パン酵母、ナチュラルチーズ、脱脂粉乳、食塩、ショートニング/膨張剤、乳化剤、イーストフード、香料、V.C、着色料（V.B2）、（一部に乳成分・卵・小麦・大豆を含む）	●	●	●					
2色パン（チョコ&クリーム）	小麦粉（国内製造）、チョコフラワーペースト、フラワーペースト、糖類、卵、ショートニング、パン酵母、バター入り小麦粉調製品、脱脂粉乳、食塩、植物油、植物性たん白、発行種/加工デンプン、乳化剤、グリシン、酢酸Na、増粘多糖類、保存料（ソルビン酸K）、酸味料、香料、イーストフード、リン酸塩（Na）、V.C、着色料（カロテノイド・V.B2）（一部に乳成分・卵・小麦粉・大豆を含む）	●	●	●					

おやつ類原材料リスト

品 目	原材料	アレルギー表示							
		卵	乳	小麦	そば	落花生	くるみ	えび	かに
焼きカレーパン	カレー（じゃがいも・にんじん・パン粉・乾燥玉ねぎ、豚挽肉・砂糖・ソース・カレー粉・植物性たん白・エキス調味料、ラード・食酢・食塩・醤油・おろしにんにく・クミン・唐辛子酵母エキスパウダー・コショウ）（国内製造）、小麦粉、砂糖混合異性化液糖、パン粉、卵、ショートニング、ぶどう糖、パン酵母、乳化油脂、脱脂粉乳、食塩、バター、発酵種/加工デンプン、調味料（アミノ酸）、グリシン、酢酸Na、乳化剤、イーストフード、キシロース、着色料（カラメル・カロテノイド）、甘味料（カンゾウ）グリセリンエステル、V.C、香料（一部に乳成分・卵・小麦・牛肉・大豆・豚肉・りんごを含む）	●	●	●					
ガリガリ君（ソーダ）	異性化液糖、砂糖、りんご果汁、ぶどう糖、ライム果汁、水あめ、リキュール、食塩/香料、安定剤（ペクチン）、酸味料、着色料（スピルリナ青、クチナシ、紅花黄）								
チョコモナカアイス	チョコレートコーティング（国内製造）、砂糖、モナカ（小麦・卵を含む）、乳製品、植物油脂、水あめ、デキストリン/加工デンプン、乳化剤（大豆由来）、安定剤（増粘多糖類）、香料、アナトー色素、カロテン色素	●	●	●					